МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  00.00.0000

с. Селиярово                                                                                               №

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Селиярово
от 25.10.2011 № 24 «Об установлении

норм предельной заполняемости
территории (помещения) в местах
проведения публичного мероприятия
В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.03.2016 № 31-оз «О внесении изменений в  Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Об отдельных вопросах проведения публичного мероприятия в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» и признании утратившим силу закона, отдельного положения закона Ханты-Мансийского автономного округа –Югры», Уставом сельского поселения Селиярово:
         1.Внести в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 25.10.2011 № 24 «Об установлении  норм  предельной  заполняемости  территории (помещения) в местах проведения публичного мероприятия» следующие изменения:
          1.1.В преамбуле исключить слова «от 03 мая 2011 года № 39-оз «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры,  используемых для транспорта общего пользования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре».
1.2. В пункте 3 слова «предусмотренных  статьей 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03 мая 2011 года № 39-оз «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» заменить словами  «по обеспечению транспортной безопасности и безопасности дорожного движения, предусмотренных федеральными законами и иными нормативными правовыми актами».

       2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.
      3.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    Н.П.Шалкова